
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj: 04-460 / tB-2252/2
Bar, 20.08.20 I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,S1. List CG,,, br.42/17), kao i na osnovu Elana 16 stav t talka 4 pravilniiao sprovodenjuvrijednosti br, 0l-3024 od I 1 . l0 .2017 . godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

42/11 i  s7/r4 i
postupaka male

I Podaci o naruiiocu

Narudi lac: OpStini e-ar Lice/araduvanle@

Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broj: 85000

SjediSte: Bar P I B : 0 2 0 1 5 0 9 9

Telefon: +382 (0)30 3 0t 471 Faks: +382 (0)30 30j 467

E-mail adresa: emina.hot@barrne Internet stranica: wwwiarrne

lI Predmet nabavke:

EI radovi

UIppE predmeta nabavke:

Procijenjena utij"
vrijednost nabavke:



koliiina 
in."i

I : t - - : . ; :

I eiSienie korita kanala potoka m' l l
2. Rezanje asfalta m' l l

3 . lnada AB potpornog zida od MB30 sa temeljoh i upotrebom
armaturne mreZe Q335 m' J t J

.+. Nasipanje jalovine m' t2
5 . Betoniranje o5teCenog dijela puta m' 13

dana od dana u

V izbor najpovoljnije ponude

SluZbenik za iavne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za izgradnju potpornog zida u
Zaljevu,br.04-460118-2252 od26.07.2018. godine, objavio na rvanidno- rultu Op5tine Bar,
www.bar.me, i takode, putem maila uputio na adrese sljede6ih ponutlada:

l. "Beton Transport grupa" DOO Bar
2, "Bajrovii" DOO Bar
3. "Vudetii VIP" DOO Bar
4. o'Kalamper" DOO Bar

"Beton Transport grupa" DOO Bar i "Kalamper" DOO Bar nijesu dostavili ponude u roku
predv i den im Zahtj ev om za do stav lj anj e pon uda.

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio otvaranju, pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponuda, za izgradnju potpomog zida u Zaljivu, dana 10.08.i0I if . g-oOin e u 12,30
dasova, u kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj I .
Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigre su, u ioku odredenomzahtjevom, ponude

h udada:

'Ime,ponudada
Sjedi5te ponutlaiai

Zajednidka ponuda
"Vudetii VIP" DOO

Bar Neposredno, na arhivi
Graclanskos biroa

Ponuda br. 04-
460118-2354 od
09.08.2018. godine,
pristigla u 09,58
dasova



Bajrovid" DOO Bar Neposredno, na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460/18-2357 od
09.08.2018. godine,
pristigla u 14,00
dasova

SluZbenik za javne nabavke utn.tl
Prije otvaranja od ponude su odustali sledeii ponurladi: Nije bilo.

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponuilaCa:
l. Zajednilka ponuda ,,Vudetii VIp,, DOO Bar, ponuda br.

09.08.2018. godine, pristigla u 09,5g dasova.
2. ,,Bajrovii" DOO Bar, Zaljevo bb, ponuda br.04_46011g_2357 od

pristigla u 14,00 dasova.

Neblagovremenih ponuda: Nije bilo.

5. U skladu sa dlanom
nepostojanju sukoba
nabavke).

17 Zakona o javnim nabavkama,
interesa sa narudiocem (ovla5ienim

04-460/18-2354 od

09.08.2018. godine,

Bar je podnesena u zatvorenoj
i naziv zahtjeva za dostavljanje
otvaraj prije javnog otvaranja

ponuclad dostavlja Izjavu o
licem i sludbeniko za iavne

Podaci o nadinu podnoSenja ponuda:

L Ponuda Zajednidka ponuda "Vuieti6 VIp" DOO
koverti, na kojoj je ispisano: ponuda, broj, datum
ponuda, adresa i sjedi5te narudioca, i natpis ,,Ne
ponudao', naziv, adresa i sjedi5te ponuclada.

2. Ponuda '6Bajrovid" Doo Bar dostavio je ponudu koja nue upakovana
odgovaraju6em omotu u skladu sa dlanom 76 zJN i ista je vra6ena ponudaeu.

uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavljanje ponuda:
1. dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za iegistraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5denim licima ponuilada;
2' dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porezaidoprinosa do 90 dana piile Oanujavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Goie, odnosno propisim a drLave
u kojoj ponudad ima sjediSte;

3' dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4. dokaza o posjedovanju vaie(e dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta
izdatog od nadleZnog organa i to:

Privredno dru5tvo, pravno lice, odnosn. p
- obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije i grarlenja objekia
Ponutlac, tj. privredno drustvo, pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da ima
ovlaldenog inZenjera koji posjeduje licencu za:
- obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumenracije i gradenja objekta,
a sve u skladu sa Pravilnikom o nadinu i postupku izdavanjarnirouunlu licence i nadina vodenja
registra licenci "SL.list crtne Gore br.079117 od29.11.2017. eodine



Neispravna ponuda-je 5'Bajrovi6, Doo. Bar., iz razrogasto ista nije upakovana na naiin
ffi*'f:" 

ilanom 76 stav"4 z"xoii i :avnim d;;';;; i zarri;evom 
"u 

Jortuoryan;.
Naime, ponutrai "Bajrovi5" Doo Bar nije dostavio ponudu u odgovarajudem
:'?Tffi #fl" ffi ll,' J"tlfiH, i""lTil" " 

*ti"' o " #;t1# m otua ra n j u p o,,-u J. m oz e sa
;fflr:lYnl'f"?#ff.i'"u"i'Ll "iJl'navedenu ponudu uzimao u obzir prlikom darjeg

:ifff|ilffi,1,1l;:rtXo#j" je dana 17.08.2018. godine pristupio pregredu, ocjeni i

ISPRAVNA PONUDA:
Pregled ponude:

1. ZAJEDNIdKA PONUDA,'VUdETIE VIP,O DOO BAR
Dokazi o ispunjenosti uslova sadrZanih u ponudi:r Naslovna strana ponude, predmet nabavke u cjelosti;o Podaci o ponudi.i ponudadu, ponuda se podnosi kao zajednidkaponuda;o Podaci o podnosiocu zajednieke ponude;

o Podaci o nosiocu zajednieke ponud",
o Podaci o dlanu zajednidke ponude;
o Finansrjski dio polude, uslovi ponude, original;o lziava o nepostojanju sukoba interesa 

.nt slani ponudada, podnosioca zajednidkeponude, podizvodada / podugov arada,,,vudetii vrd, ooo 6^;;;;;;';nlg.j;..ktor.Slailanu Vudeti6, Ur. OObtZOiS oOOO.OS.ZOl g. godine, original;o lziava o nepostojanju sukoba interesa. 
-na _strani ponudada, podnosioca zaiednidkeponude, podizvodada / podugov arad4..AM studio rlz"np.ing,lDoo Bar, zaizvrsnogdirektora perdobi. zorina,al. oaoh"d il.;;;; r.''*oJ,n., originar;o ovlasienje zazastupanje i udestvovanje u postupk".iuinog otvaranja ponuda;' Iziava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornos.uiziavljuje da u potpunosti ispunjava uslove it eliJ oi' zakonao javnim iibuuku^u,ponudada,,Vudeti6 VIp,, DOO liar, original;o rzjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiuizjavljule da u potpuno_sti ispunjava uslove i, dr;;ij z,akonao javnim-n-u-b'uukun'u,ponudada.,AM Studio lnzenjering,,DOO Bur, o.iginufl 

-,
o ugovor o zajednidkom *riupu,rlu na.izradi q9tn9.""g zida u zaljevuizmecru AMStudio InZenjering Doo Bar, ilod-rurtupa izvisniai."r.ioi zoranperdobii, i,,Vudeti6

JoT;i3.?fi]i; 
o"*" zastupa d;;kto' s'ludunu t,d;il;'. 06-11018 oo oi.os.zors.

o Izvod iz centralnog registra privrednih subjekata poreske uprave da je ,,vudetii 
vlp,,Doo Bar' registrovano za'prete,ziu dielatnost, +ibq'orturi nepomenuti specifidnigractevinski radovi, br. 5-0749630/00r tiaalo.to.aq.iligliodine, neovjerena kopija;' uvjerenje o dinjenicama iz sluZbene^evidencije upraJ. lokalnih javnih prihodaopstine Bar da ,,vudetii vrp;; Doo_ Bar nemi n.ii*rr*in dospjeiih obavera poosnovu rokarnih javnih prihoda zakljudno ,u ounor"-lzdavanla uvjerenja, br. 12_427 / I B-UV- I 3 0 od 25 .0 4 20 I B. g;i;;, neovjerena kopija;o Uvjerenje sud za prekrsaje Budia - ooi"r;"ny" eur, i;r. protiv vudetii Sladane, nevodi prekrsajni postupak ,-br. tzl/i018 ; i7.d4.ttb.-;"di"e, neovjerena kopija;



t Uvjerenje osn^o^vn^og suda u Baru, da se protiv vudetii Sladane, ne vodi krividnipostupak, KU 20lsl560 od 17.04.20r g. godine, n.ou;"*nu kopija;o Uvierenie Ministarstva pravde da s9,ll^adana vudetil, ne nalaziu kaznenoj evidencijio osudivanosti rica, br.05/2-72-427r/1g oa lz.,o-i-i;it. iooin., neovjerena kopija;o Uvierenie Ministarstva pravde da se pravno lice "Vudeti6 vlp,,Doo Bar, ne nalazi ukaznenoj evidenciji o oiuclivanosti pravnog lica, br. 05/2-72-4g5gl1g od 25.04.201g.godine, neovjerena kopija;
t uvjerenje Poreske uprave, pJ Bar, da je poreski obveznik ,,Vudeti6 vlp,, Doo Bar,zakljudno sa r2.04.20rg. godine poonio'poreske;dj";. i prema istim obradunaoobaveze po osnovu porcza i doprinosa;il;;iiirun;u zakljudno sa 03/2018.godine, poreza,na dodatu vrijednost zakljudno tu $)i0rc. godine, porczana dobitpravnih lica zakljudno sa 20i7. godinom, br. 03/r0-2tzzgai oa n.oqioi8 godine,neovjerena kopija;
' Nesenie Ministarstva finansija Poreske_uprave o regist raciji zapDV ponudada ,,AM

i$|fi 
InZenjering" Doo Bar, br. s0/3r-03720-s oi 1i.0q.2017.s"dil; ;;vjerena

o $esenje Ministarstva finansija Poreske uprave o registraciji ponudada ,.AM StudioInzenjering" Doo Bar, br. goirt-tqaz.:-t 
9d 26.0T i;i;:godine, neovjerena kopija;o rzvod iz centralnog registra privrednih subjekata poreske uprave da je ,,AM StudiolnZenjering" Doo. Bir, registrovano ,:^!:"t:?"u djeratnost, 7112 InZenjerskedjelatnosti i tehnidko savjet6vanje, br. s-0ri00277/00i''irdxo 1r.04.2018. godine,neovjerena kopija;

o uvjerenje Ministarstva qr,avdg da se pravno rice ,,AM Studio InZenjering,, Doo Bar,ne nalazi u kaznenoj evidenciji o orudiuunosti pr;;;; il"u, br. 05/2_72_457rlrg od18.04.2018. godine, neovjerena kopija;
' Uvjerenje Poreske uprave, pJ Bar, da je poreski obveznik ..AM Studio InZenjering,,Doo Bar, zakljudno sa r6.04.20ts. god^ine podnio p*"rt" prijave i prema istimobradunao obaveze po osnovu porezi i dopiinosa nu iienu primanja zakljudno sa03/2018. godine, poreza na dodatu vrijednost ,"kljrl"" , u^ oztzotg. godine, porcza nadobit pravnih lica zakljudno sa2017. godinom i nema neizmirenih poreskih obaveza,br. 03 I l0 -2/33 50 / | od | 6.04.201 g godine, neovjerena topila;' Uvjerenje osnovno.g suda u Baru, da se protiv pereobie zorana,ne vodi krividnipostupak, KU 20lg1561 od 17.04.201g. godine, n.ou;"r.nu kopija;' Uvierenie sud za prekrsaje Budva - odj:l,:"j: 

!gr,"aa se protiv perdobii zorana, nevodi prekr5ajni postupak, br. 126/20rc ia h.0+.zor's. ;"oire, neovjerena kopija;' Riesenje Ministarstvl.gt 
liyog razvoia i turizma, DirJktorat za inspekcijski nadzor ilicenciranje kojim se "AM stuoio InZenjering', Doo B;;; izdajelicenca projektanta iizvodada radova, br. Upt r07/7-258/2 ,,izt.iz.zolg. g;;i;;, neovjerena kopija.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV_a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV_om:

Uslovi de:

1.495,95 €
312,05 €

1.799,00 €

u
Rok izvr5enja ugovora je l5 dana od dana uvodenja u posao

Zaljevo, Op5tina Bar

U roku od 15 dana od dana dostavljanja fakture

Virmanski

Mjesto izvr5enja ugovora je

Rok pladanja

Nadin plaianja

5



Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj ristova orni'io rednim b"rojem, u ,nui, ,u eruno, 76 stav t zJN.

,'":"iff#1,3:ll j:"HT:l i:113;i i*;"d# o"io',"nu od strane ovrasienog r ica
Ponuda zajednidka ponuda'ovuietid vIP" Doo Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, nakojoj je ispisano: ponuda, broj, datum 

.i naziv ,uii:ii{ ru dostavljanje ponuda, adresa isjediste narudioca, inatpis,,Ng oivara; *. j:"::q;;r.*j, ponudao,, naziv,adresa i sjedisteponudada., Sto je u skladu sa dlanom i6 ,tu, 5 ZJN.

;ffiliJ,li"::fi:f;;;o', 
naznadeno za predmetnabavke u cjelosti je u skradu sa Zahtjevom

- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi_kao zaiedniEka ponuda. popunjene koloneispunjeni podaci o podnosio"u'ru,nortuhl ponude ;v-.i.iie vlp,, Doo Bar, i to: naziv isjediSte ponudada,.PIB, broi raduna inaz.iv.bank. ponuaueu, adresa, telefon, fax, e-mair, liceovlasieno za potpisivanje finansijskog dijela ponud. i Jolur.nuta u ponudi, ime i prezimeosobe za davanje informacijele u sktaiu ia zaitjevo, ,u Jortuuljanje ponuda- Podaci o podnosioc'1-111onier.e ponude, ispunjene k"il; to: Naziv podnosioca zajednidkeponude za"Yuleti' vIP" Doo Bar, adresa, oviasieno lice zapotpisivanje finansijskog dijelaponude' nacrta ugovora o javnoj nabavci i nacrta okvirnog sporazuma i imena i strudne
il3[iffij,J#1,fi" 

i" biti ol;;;';;;u .u izvrsenje ugouo.u, je u skradu sa zahtjevom za
- Podaci o nosiocu zajednidke-ponude ispunjene kolone i to: Naziv nosioca zajednidke ponudeza"Yudetic vIP" Doo Bar,.PjB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, ovlai6eno liceza potpisivanje dokumenata koji ," oinor. na nosioca za;ednieke ponude, telefon, fax, e-mail,ime i prezime osobe za davanji inron"a.t;u je u skladu ,iiintl"uom za dostavljanje ponuda;- Podaci o dlanu zajednidke ponude lspun;ene kolone i to, w-iu Elana zajedHidke ponude za"AM Studio InZenjering" doo gar, pig, broj raeuna- i"n*i, banke ponudada, adresa,ovlasieno lice za potplivanje dokumlnata koii se odnose.na dlana zajedHidke ponude,
l?iLffu,lli ffi,ttt 

i prezime osobe za davinje inro.muci;a je u sklaou ,u--iun 1"ro^,u
- Finansijski dio ponudeje dat na strani 3 ponude. Ispunjene sve kolone i to: redni broj, opispredmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeia nabavke, jedinica mjere, kolidina,jedinidna cijena bez pDV-a, ukupan irnor u", pDV-a, ptt; ukupan iznos sa pov-or. Nrj.utvrsena radunska gttsll^ s]yz?31 za iavne nabavke konsta.tuje da je u finansijskom dijeluponude dat ukupan iznos sa pDV-om" i. iznosi r.iqs,O0'€, sto je niZe od procijenjenevrijednosti od I .800,00 €, u skladu j e sa Zahtjevom zadostavrjanje ponuda.- Izjava o nepostojanju sukoba intleresa na,.rll3"lqo1ugutu, nodnosioca zajednidke ponude,podizvodada / podugovatada, "vudetii vIP" Dbo Bar'zL izvrsnog direktora, slaclanuVudetii, br. 0608/0rg od 0.6.0g.20rg. godine,;. , sr.ral, ,u etuno.n 17 zakonao javnimnabavkama i Zahtjevomza dostavljanje ionuda;- lzjava o nepostojanju sukoba ini.r.m 

11 
stla_ni ponudada, podnosioca zajednidke ponude,podizvodada / podugovarala, "AM Studio InZenjeri"t; 6<jo Bar, za izvrsnog direktoraPerdobii zotana, br' 06/018 od 06.08.20is. gooinel, u lLruo, ,a dlanom 17 zakoiao javnimn1ba.v!91 i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;- ovlasienje zazastupanje i udestvtvin;. , postupku javnog otvaranja ponuda- rzjava kojom pod punom moralnom, rut.iilutnom i"kriviinom odgovornoSdu izjavljuje da upotpunosti ispunjava uslove iz dlana 65 zikona o;uunir nubavkama, ponudada .,vudetii

VIP" DOO Bar, je u skladu sa Zahtjexim za dostavljanje ponuda;



- rzjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu izjavljuje da upotpunosti ispunjava uslove iz dlana 65 zakonao javnim nabavtaria, po;r;;d;..AM StudioInZenjering" DOO Bar je u skladu sa Zahtjevo. ru Oort"*fan;e ponuda;- ugovor o zajednidkom nastupanju na izradi potpor*g ;iou u zaljevu izmedu AM StudioInZenjering Doo Bar, koga zaitupa izvrsni diiekior zolranperdobi6, i .,vudeti6 vlp,,DooBar je u skladu sa dlanom 79 ZJN:
- Izvod iz centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je ,,vudetii vp,,DooBar' registrovano za-preteLnu dl"latnost, 4399 ostali nepomenuti specifidni graclevinskiradovi' br' 5'0749630/001 izdato 10.04.2018. godine u ,tiiou sa dlanom 66 stav I tadka IZIN i Zahtjevom zadostavljanje ponuda;
- uvjerenje o dinjenicam a iz sluibene evidencije Uprave lokalnih javnih prihoda opstine Barda 

"Vudetii vIP" Doo Bar nema neizmirenih dospjelih iiur"rupo osnovu lokalnih javnihprihoda zakljudno-:u dungT izdavanja uvjerenja, 
"ar. 

li-qzlllg-uv-130 od 25.04.201g.godine u skladu sa dlanom 66 stav t taeka 3 zlN i zahtievom zadostavljanje ponuda;- Uvjerenje Sud za prekrsaje Budva - odjeljenje Bar,"da se protiv vudetid Sladane, ne vodiprekr5ajni postupak, br. 127/2018 od I t.O+.Zbtd. godine, 
-

- uvjerenje osnovnog suda u Baru, da se protiv Vudetii Sladane, ne vodi krividni postupak,KU 2018/560 od 17.04.2018. godine,
- uvjerenje Ministarstva pravde da se Slaclana vudetii, ne nalazi u kaznenoj evidenciji oosudivanosti lica, br' 05/2-72-4271li8 od 12.04.2018;.g"0r". u skladu sa dlanom 66 stav r tadka4 ?]N i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- uvjerenje Ministarstva pravde iu ," p.uuno lice ,,vudetii vlp,, Doo Bar, ne nalazi ukaznenoj evidenciji o osudivanosti pravnog lica, br. 05/2-72-4g5gl1g od 25.04.2:US.godine uskladu sa dlanom 66 stav l tadka 4 zJN i zahllevomru coriuuryunje ponuda;- Uvjerenje Poreske uprave, PJ Bar, da je poreski ofv'eznik ,,Vudeii6 VIp,, Doo Bar,zakljudno sa12'04'20.18. godine podnio poriskl prijave i prema istim obradunao obaveze poosnovu poreza i doprinosa n_a lidna primanja zaki3u8no sa' 03/201s. godine, ;;;;^na dodatuvrijednost zakljudno- 

,sa !2120t8. g^odine, poreza na dobit pravnih lica zakljudno sa 2017.godinom' b' 03/10-2/3296/l oa nnq.zol8-godine u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 3 ZJNi Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Rjesenje Ministarstva finansija Poreske uprave o registracij i za pDy ponudada ,,AM StudioInZenjering" Doo Bar, br. s0/,1-03720-5, o_9 t_2:0? .zdn.!oiin., Izvod iz centralnog registraprivrednih subjekata Poreske_uprave da je "AM studio hiZenjering,, Doo Bar, registrovanoza preteZnu djelatnost, 

7!!2 InZenjerske djeratnosti i tet nijto ,uu;Jou*.;., ur. 5_08002771001 i2dato..11.04.2018' godine ru sklud, sa dlanom 66 srav I tadka 3 zJN iZahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da se pravno lice "AM Studio InZenjering,, Doo Bar, nenalazi u kaznenoj evidenciji o osudivanosti pravnog lica, br. 05/2-72-4571/1g od 1g.04.201g.godine u skladu sa dlanom 66 stav l tadka 4 zJN i zahijevomza dostavljanje ponuda;- uvjerenje Poreske plu]_.r pJ B,ar, da je poreski tbveznik ..AM Studio Inzenjering,, DooBar' zakljudno sa I 6'04.2018. godine podnio poreske pri:"".'l prema istim obradunao obavezepo osnovu poreza i 

,doprinosa na lidna primanja ,utryueno ia 03/201g. gooine, p oreza nadodatu vrijednost zakljudno sa 0312018. godine, por"iu na dobit pravnih lica zakljudno sa2017' godinom i nema neizmirenih po.erkih obaveza, br. 03/10-2/335011 od 16.04.201ggodine u skladu sa dlanom 66 stav I ta8ka 3 zJN i zahtjexoiza dostavljanje ponuda;- Uvjerenje osnovnog suda u Baru, da se protiv Perdotie zorana, ne vodi tiivieni postupak,KU 201 8/56 1 od 17.04.201 g. godine,i
- uvjerenje suda za prekrsaje Budva - odle]jenje Bar, da se protiv perdobii zorana,ne vodiprekrSajni posrupak, br. l26D01g od I l.O+.ZOlg. godine 

r'
- Rjesenje Ministarstvl.ldrt\rcg razvoja i tuizma, Direktorat za inspekcijski nadzor ilicenciranje kojim se "AM Stuiio InZlnjering,, Doo nu'r,- iraui" ricenca projektanta i



izvodada radova' br' uPI 107/7-258/2 od21.02.201g. godine je u skladu sa dlanom 66 stav Itadka2 ZIN i Zahtjevom zadostavfanle ponuda;

Na osnovu napri'ied iznijetog, a u skladu sa iranom 99 zakonao javnim nabavkamasluzbenik za javne nabaike n-""rt"t"i- da je ova p""i" u potpunosti ispravna.
Vrednovanje ponuda:

Sluzbenik za j avne nabavke j e izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:

flpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponudada.z"j:1":iFg nuda zaj.edniika ponuda ,,vuietid vrp,o Doo Barza ponudenu cijenu od 1.79g,00 eura, doiijef;.no iOOtodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog_ broja bodova dgdijflenih ponudama po predvidenom kriterijumu,najni'a ponudena cijena uivrdena je rr;"0'*lrg_risra ponuda po siraznom redosriedu:1. Zajedni(ka ponuda "vutetie vip" no"o n;.:;'k;il broj dodijeljenitr i o0 bodova

v (e realizovati predmetnu nabavku na osnovu obavjestenja_o ishodu postupka javnenabavke broi 04-460/l'8-2252/2 
"Jjo^oazora. gooio""i"Za;eonitke ponude ponuiraia"Vuietid VIp" DOO Bar, br. Ot_+e,Otti_2354 od 20.0g.201g. sodine.

SLUZBENIK ZAJAVNE NABAVKE -.J
Marija Markovii

,k/[gmu'd ' 
Mpi ,

\ . ,

-..ra-.,_;._,,..-.,,

uda izabrana kao

P-on u dad : Z aj ednidka pon uOu-ffi
VIP'' DOO Kontakt-osoba: Vudetii Sladana, izvr5ni direktor

PoStanski broj: g5000
Grad: Bar Idenrifi kacioni broj 1efny,-:OZ+ f ZOTelefon: 00382 67 gts 403
Elektronska adresa (e-mai l): vuceticvip@gmail.com

WII Sa izabranim udaiem naruiilac


